
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4203713 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 600 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej pozemku, na kterém se
dá podle územního plánu postavit rodinný dům, který může mít 2
nadzemní podlaží a podkroví. Zastavitelnost pozemku je 30%,
podíl zeleně alespoň 40%. Již je přivedena elektřina, internet a je
udělaný vrt na vodu. Zajímavá lokalita v blízkosti Prahy, jen 28 km
na Chodov a 15 km do Benešova. Nemovitost je možné financovat
úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4203713
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900856187
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 900 m2
Kód zakázky: 856187

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


